H O T Ă R Ă Ș T E : 

MOTRUC VALERII se declară vinovat de comiterea infracțiunii prevăzute de art. 
325 alin. (1) Cod penal, şi în coraborare cu prevederile art. 801 CP, se aplică pedeapsă cu 
amendă în mărime de 500 unități convenționale ce cosntituie 25.000 (douăzeci și cinci 
mii) lei.

Condamnații este în drept să achite jumătate din amenda stabilită dacă o plăteşte în 
cel mult 3 zile lucrătoare din momentul în care hotărîrea devine executorie. În acest caz, 
se consideră că sancţiunea amenzii este executată integral.

Obiectul coruperii active, bani în sumă de 200 lei, oferite de inculpat, ridicate din